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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

02002 JUSTICIA

53 BIENES Y SERVICIOS 104,721.44 104,721.44 104,721.44

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 104,721.44 104,721.44 104,721.44

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 625,296.00 60,000.00 652,772.92685,296.00 652,772.92 32,523.08

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 625,296.00 60,000.00 652,772.92685,296.00 652,772.92 32,523.08

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 10,925.00 10,451.9610,925.00 10,451.96 473.04

53 BIENES Y SERVICIOS 8,108.00 2,871.958,108.00 2,871.95 5,236.05

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 20,420.00 20,420.00 9,201.9720,420.00 11,218.03 9,201.97

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 39,453.00 33,743.91 9,201.9739,453.00 24,541.94 14,911.06

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 414,235.00 193,939.03414,235.00 193,939.03 220,295.97

53 BIENES Y SERVICIOS 881,564.00 746,700.97 8,504.81881,564.00 738,196.16 143,367.84

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 365,000.00 365,813.84 325,593.07365,000.00 40,220.77 324,779.23

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,660,799.00 1,306,453.84 334,097.881,660,799.00 972,355.96 688,443.04

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 76,518.00 75,986.7776,518.00 75,986.77 531.23

53 BIENES Y SERVICIOS 139,574.00 13,600.00 153,141.61 1,831.40153,174.00 151,310.21 1,863.79

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 216,092.00 13,600.00 229,128.38 1,831.40229,692.00 227,296.98 2,395.02

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,892,986.00 13,179,095.16 332.2414,892,986.00 13,178,762.92 1,714,223.08

53 BIENES Y SERVICIOS 8,420,491.00 1,389,044.00 9,812,549.78 32,959.629,809,535.00 9,779,590.16 29,944.84

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,675,000.00 1,675,000.00 44,000.001,675,000.00 1,631,000.00 44,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 24,988,477.00 1,389,044.00 24,666,644.94 77,291.8626,377,521.00 24,589,353.08 1,788,167.92

27,634,838.44 1,462,644.00 26,888,743.99 422,423.1129,097,482.44 26,466,320.88 2,631,161.56TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 82,050.00 72,502.76 727.9182,050.00 71,774.85 10,275.15

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 82,050.00 72,502.76 727.9182,050.00 71,774.85 10,275.15

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 116,947.00 96,192.23116,947.00 96,192.23 20,754.77

53 BIENES Y SERVICIOS 667,699.00 22,105.00 677,092.55 6,140.04689,804.00 670,952.51 18,851.49

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,767,005.00 1,645,780.00 3,365,075.26 4,618.613,412,785.00 3,360,456.65 52,328.35

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 1,815.00 1,791.901,815.00 1,791.90 23.10

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,551,651.00 1,669,700.00 4,140,151.94 10,758.654,221,351.00 4,129,393.29 91,957.71

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 32,232.00 11,732.0032,232.00 11,732.00 20,500.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 32,232.00 11,732.0032,232.00 11,732.00 20,500.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,100.00 2,204.213,100.00 2,204.21 895.79

53 BIENES Y SERVICIOS 22,100.00 178,230.00 197,966.72 82,718.39200,330.00 115,248.33 85,081.67

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 3,606.31 1,595.4717,500.00 2,010.84 15,489.16

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 10,000.00 10,000.00 10,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 52,700.00 178,230.00 203,777.24 84,313.86230,930.00 119,463.38 111,466.62

2,718,633.00 1,847,930.00 4,428,163.94 95,800.424,566,563.00 4,332,363.52 234,199.48TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


